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Tips- & Bingopromenader hösten 2014 
 
OBS! Ny starttid kl. 10.00-11.00 
 

7 sep ICA Supermarket  

   

14 sep XL BYGG Byggbiten 
 

21 sep Nossebro Tennisklubb 
 

28 sep Essunga Pastorat  (från Café Crossroad) 
 

5 okt Hemköp 
 

12 okt Eriksons Chark  (från Brovallen) 
 

19 okt AME-center 
 

26 okt Sparbanken Skaraborg (från Brovallen) 
 

2 nov Gerdas    (från Brovallen) 
 

Startkort: 20 kr, Bingobricka 10 kr, gratis barnfrågor. 

Priser till 1-3 plac., vinnare utslagsfråga samt 5 vinnare på startkorten. 

Banans längd 2-3 km i Nossebro. Fika till alla deltagare vid målgång. 

 

STYRELSEN 
 
Hösten är här och vi är tillbaka i vardagen igen efter sommaren och semestrar. En viktig del som 
genomsyrar styrelsens och hela organisationens arbete är förbättring av vår interna organisation, 
och det gäller såväl interna aktiviteter t. ex. träningar, matcher och möten som externa 
arrangemang där vi är med och bidrar med arbetskraft. Tre exempel på externa arrangemang under 
just våren/sommaren har varit att organisera bilparkeringen under veteranbilsmarknaderna i april 
och augusti, samt månadsmarknaden i juli.  
        Då alla tusentals marknadsbesökare vill ta sig till och från samhället på ett så snabbt, säkert och 
smidigt sätt som möjligt är det viktigt att vi är välorganiserade. Vi är kort och gott en del av 
helhetsupplevelsen för besökarna. Under veteranbilsmarknaden i april kom i år runt 2000 bilar som 
alla får plats inom dryga 250 meter från marknadsområdet. Måste vara smått unikt för en ort som 
Nossebros storlek. 
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Lördag 8 november är det dags för NIF:s årsfest i skolans aula. Nossebrosönerna David Malm och 
Erik Timmersjö kommer att stå för musikunderhållningen och anmälan till festen kommer upp på 
hemsidan senare i höst.  
        Appropå festligheter så är det nu mindre är 3,5 år kvar till Nossebro IF:s 100 årsjubileum(!). 
Styrelsen ligger i startgroparna för vad som kommer att hända under jubileumsåret 2018. 
 
Från projektgruppen ”Nya Brovallen”: 

Den 9 juni var Bo Cerdier och Christer Lundén i Borås på en konferens med temat 
”Landsbygdsprogrammet – mellan gammalt och nytt. Hur kommer fotbollen in som 
landsbygdsutvecklare”? Arrangörer var Västergötlands Fotbollförbund och Svenska 
Fotbollförbundet och bland deltagarna fanns bl.a. SvFF:s ordförande Karl-Erik Nilsson. Bo och 
Christer fick här en bra information om bidragsmöjligheter. 
        Den 11 juni var hela projektgruppen på besök hos Axvalls IF. Syftet med detta besök var att få 
information om deras organisation och aktiviteter. 
        Den 28 augusti hade gruppen möte med Essunga Kommuns Kjell Karlsson och Bengt Viktorsson 
ang. arrendeavtalet för de nya planerna på Stallaholmsområdet samt IP. Arbetet med planerna 
planeras att påbörjas under 2014. Information gavs även om det tilltänkta klubbhuset där nu Vara 
Byggkonsult har kommit ut med den senaste utgåvan av ritningar, vilka ser mycket bra ut. 
 

/Styrelsen 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 

 

HERRGRUPPEN 
Som vi berättade i vårens NIF-NYTT så är vårt huvudmål i år att representationslaget på herrsidan 
ska spela div. 5-fotboll 2015. Nossebro IF ska inte spela i division 6! Nu med några matcher kvar av 
säsongen ser det onekligen bra ut och vi har allt i egna händer. 
 
Mindre än 1 insläppt mål och runt 5 gjorda framåt i snitt/match. Ingen förlust, en oavgjord och 
resten segrar. Siffrorna talar för sig själva: vi har så här långt gjort en kanonsäsong! 
 
Men det är som sagt några matcher kvar. Bl.a. ska vi möta både SK Mjörn och IFK Emtunga på 
bortaplan. Mjörn med en liten och svårspelad plan och på Mossbrott där det alltid har varit tuffa 
matcher gör dessa till de kanske svåraste uppgifterna under säsongen. 
        Inget är alltså klart än. Vi fokuserar och arbetar för varandra i match efter match, på träning 
efter träning. Stämningen i truppen är suverän; sällan eller aldrig har undertecknad upplevt samma 
goda gemenskap och "go" i en grupp tidigare! Så nu är det "bara" att fortsätta på den inslagna 
vägen. En match i taget. Båda fötterna på jorden. Klyscha? Absolut, men sant. 
 
Fortsätt gärna att stötta oss i de avslutande matcherna! Vi ligger i skrivande stund på en fin 
andraplats i publikligan efter Vedums AIS. Hjälp oss att vinna den tabellen också..! 
 

/Tränarstaben genom Peter Lundén 
 
 

 

DAMGRUPPEN 
Årets damlag spelar i div. 4 västra. Förhoppningen inför säsongen var att även ett B-lag skulle finnas 
i seriespel. Två långtidsskador på försäsongen gjorde att vi var tvungna att dra ur B-laget ur 
seriespel innan säsongen startat, då vi ansåg att matchbelastningen på tjejerna skulle bli för tung. 
        Vårsäsongen gick trevande resultatmässigt, men trots uteblivna resultat har tjejerna som visat 
ett stort hjärta, då de i många matcher spelat med endast ett fåtal avbytare. 
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Innan sommarledigheten körde den ”goe” Börje ”Mellis” Malmberg truppen till ett uppskattat 
helgläger på Ökerö i Göteborgs skärgård. Dagarna där fördrevs genom att göra roliga saker 
tillsammans, äta, sola och bada – allt för att svetsa samman gruppen. 
 
Inför säsongen bestämde våra tränare Jocke och Jimmie att det skulle hållas ett par så kallade 
hemliga träningar – något som kommit att uppskattas av tjejerna.  
        Den första hemliga träningen bestod av en kick off där tjejerna fick åka till ett badhus i 
närheten och efter badet var det dags för en femkamp.  
 
Damlaget har under vårsäsongen använt Holmavallen i Fåglum och Lunnehov i Jonslund för 
träningar och matcher och kommer under hösten att vara på Brovallen. Vi har under sommaren 
samkört några träningar med Främmestads IK:s damlag , detta beroende på spelarbrist i båda lagen.                
Träningarna har varit uppskattade och vi kommer i höst att fortsätta samköra träningar. Hur det 
samarbetet utvecklar sig till nästa säsong återstår att se. 
        I dagsläget har damlaget spelat 12 matcher varav 3 vinster, 1 oavgjord och 8 förluster. Vi 
hoppas och tror med all säkerhet att om alla hänger i och tränar så kommer siffran med antal 
vinster att blir än högre.  Med hjälp av bra support från publiken på Brovallen hoppas vi kunna vinna 
alla återstående matcher! 

 
/Elina Heder 

 

 

UNGDOMSGRUPPEN 
Våren och sommaren är nu till ända och höstens aktiviteter är i full gång.  Nytt nu i höst är att det 
har startat ett flicklag med flickor födda 2005-2007. De tränar på samma tid som P/F 05-06 fast vi 
kommer att dela upp tjejer och killar för sig . Ledare är Ingemar Falkebäck, Henrik Johannesson & 
Niklas Karlsson. Det vore toppen om det finns föräldrar, syskon eller bekanta som kan tänkas sig att 
hjälpa till med detta nystartade lag då vi är i stort behov av ledare inom Ungdomsfotbollen. 
 
Sommarsäsongen avslutades med Landslagets Fotbollsskola på Brovallen där 45 barn i åldrarna 6-12 
år deltog. Fotbollsskolan bestod av 4 st. 3-timmarspass på eftermiddagarna under vecka 25. Fokus 
lades på teknik samt att ha roligt med fotbollen. Vädret var bra och när det kom en regnskur under 
onsdagen hade man teori och lekar inomhus. Under alla dagar bjöds barnen på frukt.          
Fotbollsskolans ledare vill passa på att tacka alla barn för ett härligt engagemang och för alla 
underbara skratt som man upplevde tillsammans. Nossebro IF vill även tacka sponsorerna till 
Landslagets Fotbollsskola: Essunga Plantskola och Nossebro Energi. Deras sponsorbidrag 
tillsammans med pengar från Svenska Spels ”Gräsroten” gjorde att deltagaravgiften kunde 
reduceras för alla barn! (Läs mer om Gräsroten under ”Visste Du att…” på sista sidan). 

/Ungdomsgruppen 

 

 
                           Spelare och ledare i Landslagets Fotbollsskola på Brovallen.                 Foto: M. Nyblom 
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Bli fotbollsdomare 
 

Fotbollsdomare? Varför det? Ja, utan domare blir det ju ingen fotboll och här har du nio 

andra goda skäl till att bli domare: 
• Du får en bra ledarutbildning 
• Du håller dig i fysisk form 
• Du blir kvar i fotbollfamiljen 
• Du tjänar en bra extraslant 
• Du har roligt 
• Du får uppleva god sammanhållning 
• Du utvecklas som människa 
• Du får en möjlighet att resa och se  
• Du får spänning i livet 

 
Utbildningen, steg 1, kostar 550:- och du får ett legitimationskort som berättigar till fri entré på 
seriematcher inom Västergötland. 
Anmäl Dig till Västergötlands FF:s kansli: 
Lasse Lundh 010-476 41 66 
Fredrik Isacson 010-476 41 68 

 

                              

HANDBOLLSEKTIONEN 

 
I år kommer handbollen endast ha ett lag i seriespel: ett herrlag som kommer att spela i division V. 
Vi har alltså gått ner en serie sedan förra säsongen och den största anledningen till det är att vi har 
ett mycket begränsat antal spelare i träning. Serien kommer - på förslag ifrån oss i NIF - att bestå av 
endast fyra lag. Vi kommer att möta dessa lag i dubbla hemma-/bortamöten vilket ger totalt 12 
matcher, ett antal matcher som passar vår tunna trupp perfekt. De tre övriga lagen är Falköping AIK 
HK, HK Lidköping B och HK Brätte (Vänersborg). Hemmamatcherna kommer även i denna säsong 
huvudsakligen spelas på tisdagskvällar, största anledningen till detta är att domarkåren helst ser 
andra speldagar än helgdagar för seniorlag, något vi gärna hjälper till med då vi vet att "På spåret" 
är närmast religion hos en del av våra supportrar. 
 
Vi i handbollssektionen jobbar hårt för att hitta ledare till att hålla igång och/eller starta upp 
träningsgrupper för yngre spelare. Att ha ledare är nödvändigt för handbollens överlevnad på sikt.  I 
skrivande stund har vi tyvärr inte hittat några intresserade. ÄR DU EN? Eller har du en morfar som 
spelade i Karlskrona under lumpen-tiden på 60-talet? Känner Du kanske en intresserad? Maila gärna 
i så fall till handboll@nossebroif.se eller hör av Dig till någon i sektionen per telefon. 
Kontaktuppgifter finns på hemsidan. 

 
/Handbollssektionen 

 

 

Spelschema NIF A-lag handboll 2014/15 

1. Sön 12 okt 17.00 Falköpings AIK HK – NIF 
2. Tis 14 okt 19.30 NIF – HK Brätte 
3. Sön 26 okt 16.35 HK Lidköping B – NIF  
4. Tis 4 nov 19.30 NIF – Falköpings AIK HK 
5. Tor 20 nov 19.00 HK Brätte – NIF  
6. Ti 2 dec  19.30 NIF – HK Lidköping B 
7. Sön 21 dec 17.00 Falköpings AIK HK – NIF 
 

 

 

 

 

 

8. Tis 13 jan 19.30  NIF – HK Brätte 
9. Lör 24 jan 16.55 HK Lidköping B – NIF 
10. Tis 3 feb 19.30 NIF – Falköpings AIK HK 
11. Sön 22 feb 17.30 HK Brätte – NIF  
12. Sön 8 mar 14.00 NIF – Falköpings AIK HK 
 
Försäljning av kaffe, kaka, godis och läsk finns 
under hemmamatcherna! 
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Visste Ni att… 
 
 

… vi kommer att byta hemsida under hösten p.g.a. vår nuvarande leverantör ska avveckla sin 
verksamhet.  
 

 
… digitala rabattkuponger från ett flertal butiker i Nossebro kommer fr. o. m. i höst att finnas på 
www.zittyonline.se. Webbsidan är Sveriges största för digitala rabatterbjudanden och finns även att 
ladda ner som en App till din smartphone (finns på App Store och Google Play – sök på Zittyonline). 
För att kunna använda rabattkupongerna krävs en aktiveringskod som skrapas fram på de 
Sportlotter (NIF-Lotten) som spelare och ledare i NIF säljer. 
 
 
… NIF  kommer att sälja förköpsbiljetter till eftersläppet till den stora Jul - & Vinterfesten i 
Idrottshallen, Nossebro fredag 21 november. Av biljettpriset på 200 kr går 50 kr direkt till NIF!  
Arrangör för kvällen är Casa bar och mer info finner Du på www.casabar.com. 
 
 
… alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan 
bl.a. köpa en ny cykel, eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i 
menyn på hemsidan för mer information. 
 
 
… Du som har spelkort hos Svenska Spel kan stödja NIF genom att ansluta dig till ”Gräsroten”. 
Gräsroten (gamla ”SVEA”) lanserades i hösten 2012 och fungerar så att De föreningar Du väljer att 
stödja får poäng varje gång Du använder Ditt spelkort. En gång per år delar Svenska Spel ut 50 Mkr 
till alla anslutna föreningar som fördelas proportionerligt efter antalet poäng föreningen har fått. 
2013 fick NIF hela 8000 kr, och det kan bli mer i år – så tveka inte att ansluta Dig idag! 
 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning 
på www.geblod.nu. 

 

 

 @nossebroif_se     @nossebroiflive 

 
 
 
 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en 
något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                                                                                    


